
種別 種別

コンクリート殻 （30㎝未満) 0～250㎏未満 550円 木くず 0～50㎏未満 550円

アスファルト殻（30㎝未満) 0～250㎏未満 550円 木くず 伐根・竹 0～30㎏未満 550円

種別 種別

コンクリート殻 有筋 30㎝未満 22円/10㎏ 2,200円/t 伐採材 12円/㎏ 12,000円/t

コンクリート殻 有筋 30㎝～50㎝未満 28円/10㎏ 2,800円/t 伐根材 14円/㎏ 14,000円/t

コンクリート殻 有筋 (大) 36円/10㎏ 3,600円/t～ 竹（竹の根は不可） 18円/㎏ 18,000円/t

コンクリート殻 無筋 30㎝未満 18円/10㎏ 1,800円/t バーク 12円/㎏ 12,000円/t

コンクリート殻 無筋 30㎝～50㎝未満 22円/10㎏ 2,200円/t 廃パレット 13円/㎏ 13,000円/t

コンクリート殻 無筋 (大) 30円/10㎏ 3,000円/t～ 建築廃材 13円/㎏ 13,000円/t

タイル(混じり) 30㎝未満 30円/10㎏ 3,000円/t 木製品 13円/㎏ 13,000円/t

レンガ(混じり) 30㎝未満 30円/10㎏ 3,000円/t

瓦 30円/10㎏ 3,000円/t

アスファルト殻 30㎝未満 18円/10㎏ 1,800円/t

アスファルト殻 30㎝～50㎝未満 22円/10㎏ 2,200円/t ※ 木製品の廃材は木のみの状態で持ち込んで下さい。

アスファルト殻 (大) 33円/10㎏ 3,300円/t～

            令和6年11月1日～

         株式会社 三  共

が れ き 類 木 く ず
処理料金(税込) 処理料金(税込)

処理料金(税別) 処理料金(税別)

※ 竹の根は処分不可

※ 草の処分不可


